
Pædagog eller pædagogisk assistent med
støttefunktion til tidsbegrænset stilling

Vi er et hus med høj pædagogandel, og masser af kvadratmeter at boltre os på i forskellige
læringsmiljøer. Er du vild med at arbejde med børn i et inkluderende fællesskab? Kan du indgå i
tætte relationer med børn, kolleger og forældre? Så er du måske den pædagog, vi søger.
Vi arbejder med små og store børnefællesskaber for at sikre nærvær og deltagelsesmuligheder for
alle børn, i et trygt og omsorgsfuldt læringsmiljø.
Stillingen er en tidsbegrænset stilling til og med november 2026. 
Dine vigtigste opgaver

Indgå i en pædagogisk hverdag i et samarbejde omkring vores 70 børnehavebørn.●

Etablering og understøttelse af små legegrupper på stuen.●

At have et tæt samarbejde med kolleger på tværs af huset.●

At kunne være i 1:1 med børn, som kræver noget særligt pædagogisk.●

At have daglig kontakt til og samarbejde med forældrene. ●

At være omsorgsfuld, nærværende og tillidsskabende i relationen med børnene. ●

Dine kompetencer

Du har en omsorgsfuld og nærværende tilgang til børnene.●

Du er fleksibel.●

Du er glad og smilende.●

Du kan reflektere over dine faglige valg i samarbejde med ledelse og kollegaer.●

At du formår at skabe ro omkring dig.●

Har gode samarbejdskompetencer.●

Kan arbejde selvstændigt og struktureret.●

Kan kommunikere tydeligt skriftligt og mundtligt.●

Du har en pædagogisk uddannelse.●

Det får du hos os

Børnehuset Bispevangen er et skønt børnehus med 110 børn i alderen 0-5 år, en fantastisk

personalegruppe med 28 medarbejdere samt to pædagogiske ledere.

●

Vores åbningstid ligger i tidsrummet kl. 6.30 til 16.45. ●

Hvem er vi
Vi er en børnehave med tre stuer og har en stor andel af pædagoger. Vi er normeret til 70 børn, og
er beliggende i et multikulturelt og pulserende område, med gode udendørsfaciliteter. Vuggestuen
er normeret til 40 vuggestuebørn på fire stuer.
Vores vision er, at Bispevangen skal blive et hus der favner alle børn og forældre, og en
arbejdsplads hvor medarbejdere stortrives.
Derfor skal du som pædagog i Bispevangens børnehave, have lyst til og interesse i at arbejde med
tilknytning, udvidet forældresamarbejde og at blive medskaber af vores hus.

Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte pædagogiske leder Emma Debes Larsen på
telefon 2447 9671.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på www.job.ballerup.dk.
Du kan her se stillingsbeskrivelser for dagtilbud
Du kan her læse mere om, hvordan det er at arbejde som pædagog i Ballerup Kommune
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er 1. februar 2026 eller hurtigst mulig.
Vi holder samtaler i takt med at vi modtager ansøgningerne. 
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer og er en tidsbegrænset stilling til og med november
2026.  

Ansøgningsfrist: den 28. januar 2026.

Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffe- og børneattester.
Ballerup Kommune har indført røgfri arbejdstid. Læs mere her.
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
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seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
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